per ipsis domino, de redditu assise, xi"lb.

,

solvende xl Ib. in l'eslo Omnium Sanclorum,

in Purilicatione xl Ib. et in festo [sancti] j

Johanni[s| xl Ib. Et similiterin istis tribus ter-

minis solvitur census predictus carnificum qui

vocatur oboli carnificum, pro ee quod olim''')

debebal (piilibet carnifex domino, die martis,

obolum. Augetur et diminuitur secumduni'^) k

(juantitatem carnificum. Estimalur, nt nunc,

XIX Ib.

Item uullus petest esse carnifex de Pruvine

qui non emat minislerium suum a domine,

sedC"' dominus pro hoc non accepit plusquam l

X Ib. ab alique. Valet quinque . . .

Item babet dominus redditum assisum de

X Ib. apud Calestriam Magnam, qui redditus

vocatur lailiia de Calestria pro eo quod de

taillia percipitur. m

Item habet ibi quandam magnam domnm

et pulcram ad opus sui, quandoque lecalur

iiiitb.

Item habet ibi dominus theleneuui sive

foragiuiu viiierum, pro que capitur pro que- n

libet tonnelle i sextier vini, et medietas est

illorum Sancti Martini.

Item habet ibi censum assisum per annum,

et laudes et venlas de rébus de quibus de-

'" siliin A.

w nonuni \.

''' nd apuil a; pm apud m.

(« oli„ A.

(^' Keciitttduni \.

(«i et V.
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A bcliir cciisus. Istiid roriii|iiim , laiiilcs i-l vi'iilc

vcndiiMliir, ni iiimc . \i lli. Siiiiiiii;i''Utiisiis('sI...

El CSl Scil'IKlinil (|M(lll (lollllllUS ll.'liicl ll>l

l;ilr (Icvoriiiiii (piod, quaiidu piiiiio vi'iiil ilii.

<)iiimd() |ii'iiiio esl romcs ('.;nTip;mie, illi de

it (lali'sliiii d('l)('nl Cl lainislrarc mimes (;\|)i'ii-

sas suas |iniiu jjieslii. cl doiiiinns Iciicliif cis

sdivr'rc, si \ull alias ((irisiiiiilc imiluuiii'-'

liabcMc. Quandiu aulciii ipsc conics (iril '*', ciii

IccLM'uiil taleni adniiiiislialidiicin j;icslii, cl

c ipsc non solvil priinam prDcuraciojiciii , i|isi

non lenenlur eisdcnialicui <"' i'accrc. Tcnenini-

larnon, quando venit in locuni, dare {fallinani

|iio duiilms denariis, mnslonciii pio xii d.,

|M)rciiiii pro V s. cl Ixivoni pro x\x s. Ilccaiilcni

1) in esliniacionem non cadunt.

ilein liabcl iiji doniiniis ])aslora|;iuni' " de

lîariiiisia, ([nod vcndilnr roimminilcr ''
xi, s.,

cl siiiil il)i pasciia in qiiibns, si (piis viiil pas-

ciiai-c, (b'bel ([uolibcl anno ii d.; sod^^' inqni-

K i"il|iir|.

Ilciii liajjel, doniiiius apiid Savcijjniacuni

cosliiiiiaini*', pro (pio rapil i\i' (|iiibus(biiii avc-

riaiii cl lie cjuibusdani ;;allinaiii. Vab'l ''', ul

nnric, xxiiii s. vi d.

I' Iletn habet dominus consiniib'oi rosliiiiiani

;i|iiid i'iciacnni. Vab'l . ni mine, xxxviii s.;

scd '"' iinpiiralur.

Iluin liabet apud Calcslriani l'urvani cous-

liirnam, (|ue vocalnr panes a|d| canes, pro

t; ipia dcbel (piililiet m d. Vab'l, ul mine,

I \ s. Iiii|iiiraliii'.

!i)
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A Item habet justiciam in villa Sancti Liipi

fie Naiiflo. Valet, ut uunc, vu Ib.

Ftem iiabet in censivam , pro indivise, nie-

dielateni niolendini de Fonteneto. Valet, ut

nunc, L\ s.

B Item habet dorainus tholoueuni carbonum,

pro quo capiuntur vu d.de niodio carbonum.

Item Iiabet dominus jiiolendiuum ad ful-

lones. Et capiuntur ibi, ])ro quolibet panno

.

XVI d.

c Item habet dominus pondus ad lanam, pro

quo capitur i d. de quolibet lapide ponderis.

Item tholoneum iane, pro i|uo capitur i d.

de (piolil)el lapide ])ouderis, sed scieoduin

est quod Templarii habent medietatem islius

D tholonei , quia quondam fuit totum ipsorum ,

et ipsi associaverunt ad hoc dominum eo

quod lueiius gauderenf de eo.

Et burgenses'" Pruvini, quantum'-' quod

emant de lana die martis, non debent nisi

E soluni denarium de lapide P' ponderis pro

tholoneo, sed racione ponderis quilibet ut

supra. Valent molendinuiii, pondus et tholo-

neum predicta, ut nunc, circa viH Ib.

Item lial)el ibi dominus portagium vinorum

F et novam coslumain ])annorum. Isia jiienius

specificantur in caria régis Henrici.Estimatur

valere portagium communibus annis ml Ib. et

nova costuma ii'" Ib.

Item ha])cl dominus ununi molendinum

G apud Espillard.

Item unum molendinum apud Fonte-

netum.

Ilem unum nmlendinum in Stagne.

Item unum ad Molendinum Novum.

H Item duos nmlendinos in loco qui dicitur

ad Très Molendinos.

Item unum molendinum ad Ruellam.

^-^ tjttiniilulinr

f-^ ^ hippuïc i

Item unum molendinum ad Sanctum Leo-

nai'dum.

Item duos molendinos ad Bordas. i

Summa mblendinorum \. Locantur, ut

mine, xi" xiui modia et novem sextarios

l.ladi.

Item habet dominus, super uiolendina ma-

joris de Morteriaco , unum nmdium bladi. j

Et est sciendum quod duos modios bladi

,

quos solebal liabeie dominus super molendi-

num Bonorum Hominum de Alneto, quita\it

eis dominus per talem conventionem'" quod

ipsi non possent recipere ad suum molendi- k

num homines ipsius domiiii.

Item habet dominus molendinum Viceco-

mitatus de Molinblois. Valet, ut nunc

,

XXVIII sextarios bladi redditu assise. Diuatur

per cerluin tempus et in(piiratur. l

Item habet dominus molendinum de Ninfarl

.

Item habet dominus duo molendina ad

Sanctum Lupum. Valent per anniim quinde-

cim uiodia l'rumenli et (]uindecim''-' modia

ordei. M

Item habet duo molendina, unum apud

Bruleu et unum apud Bernard. Valent sex

modia l'rumenti et sex modia ordei.

Item iiabet dominus stagnum multum jjo-

num. Valet secundumW quod cuin majore pro- n

videntia estimantur et venduntur pisces,

congruis temporibus. Item ibi sunt roselli et

jumcheria. Estimantur communiter, per an-

num , i: s.

Item ibi dominus criagium vinorum. pro o

quo percipiturC a criatore, pro (|uolibet ton-

nelle qui venditur, i d. Venditur ei qui criât

vina et valet communiter i,x s.

''^ cciii'iintufnfiH A.

'-' HHimhrin h.

f'^^ Sfciftndiim A.

'*' pnrcipiliiy A.
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A llt'iij il)i (lojiiiiuis .sii|ie['nriiiiiiji I'iumim

i|M(i(l iHiiisistil iii loraj[io mikiiiiiji. m linc

<|iiii(l . jini i|iiolilii'l loiiiii'll'.) (|iii M'iiililiii' l'i'ii-

Miii III (liiiiio (|iii- non j'iiiiili'l Inini'liisia . ra-

|iiliir \al(ir iinitis scxtaiii, i'( m llioloncd ihe-

II lanini piii (juo fa|)itiii' de (|iialilH'l Ida de

[n'cia oboliis, et de aliis iniiiiilis llidloneis

riiiidiiini, caseoniiii , olei , il^lalie ( ''
) . iiiirl<i-

riiiii , calibis et feni. E'^linialiii' isliid sii|iciaii-

iiiiiii quod . ad ea <|ue .siiiil ddiiiiiii. cdiiiiiiii-

i: iiiliii.s aiiiiis [\alelj , Min" w Ib.

Ileni habet ibi doniiniis, pro abnnainenfo

super Cuillermuni (iasconeiii . iimiiii deua-

riuiii de auio. pio (juo e\i|;uiiliir a reiepton-

bus \ s. pro valoie.

D Item , cuiii doiiiiiius sit patronus eeciesie

Sancti Qiiiriaci ''', ipse ronleil ''^i prebendas el

personatuïi, pi'eterqiiaiii decaiialuiii luii loii-

l'erliir per eleetioneni. et .siinl in dicta ei lesia

preliende nuniero. .
.1^'.

K Item dominus ront'erl (''', pro indiviso, iiie-

dielalem preliendariim (^) Sanrte Marie de Val-

liliiis, el aicbiepiscopns Seiioiiensis '' aliaiii

iiiedielalein. Et sont ibi prebeiide nu-

niero. . .
.'"'.

K lleiii, p<i.sl(|naiii iiiinieriis ranoiiiioiniii

l!i'ali \i(liolai de Priivino l'iierit adinipietns.

dominus lucdietatem pro indiviso eonl'erel

prebendaïuiii '*' et doiuiiiiis anbie|iisropiis

iiiedielalem.

( llfiii ibi levaliir <{U(iddam pedajpuin pro

calcialis viis. in quo iiegocio dominus et uuncii

Mii délient esse multuiii solliciti ''' (|iiod iiene

" liiiriiici A.

''^'
ciiiiiferl k.

''''
1,1' cliillrc iii.in(|iie d.ins \.

t'') romJiTl 1.

'' iiri'fmuilanun \.